ESTADO DA PARAÍBA

POLICIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

ATO Nº 007-CCCCFO-PM/BM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLICIA E BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas Pela Portaria n.º
GCG/0095/2010-CG, e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2010 CFO PM/BM,

RESOLVE:

1. Os candidatos abaixo relacionados, regularmente inscritos no Certame,

comunicaram e comprovaram que, por motivos diversos, tiveram seus dados cadastradais
inseridos de forma incorretas, solicitando a correção, esta Comissão, após certificação da
inserção dos dados cadastrais incorretos, conforme prever o subitem 3.9.2 do instrumento
editalicio, DAR PROVIMENTO aos requerimentos, corrigindo-os, passando agora a terem
os dados de CPF e/ou IDENTIDADES retificados, como se verifica adiante,

Nº NOME COMPLETO CPF RG/UF

1. JOSEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 06130334427 3083219/PB
2. BRENO SAES ZARZUR FIALHO VARGAS 35326630826 001203951/MS
3. ITALO DIAS BARBOSA 08351781452 3405038/PB
4. PHELIPE STEFANI SILVA DE LIMA 04450862465 2414638/PB
5. ALAN REIS DA SILVA 03858432407 2208148/PB
6. ALISSON LAERCIO DE SOUZA DINIZ 08382950450 3199198/PB
7. JEYMERSON BISERRA SAMPAIO 06504597413 3572575/PB
8. LEONARDO LUCIO FERREIRA 07314907463 30493200/AL

2. COMUNICAR a Comissão Permanente do Vestibular (COPERVE) a

retificação dos dados dos candidatos acima especificados, a fim de que os mesmos possam
proceder a inscrição no Processo Seletivo Seriado 2011 (PSS/2011).

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e DISPONIBILIZAR na
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 28 de setembro de 2010.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora